
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«ШКОЛА №12 имени Героя Советского Союза Н.А. Белякова» 

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова») 

  

П Р И К А З 

 

13.01.2025                                                                                                                №39              

                   

  

Об утверждении расписания 

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с уставом школы, учебным планом школы на 2024-2025 учебный год, с 

целью создания оптимальных условий для деятельности педагогического и ученического 

коллективов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить расписание уроков 1-11 классов на 2 полугодие 2024-2025 учебного года. 

 2. Заместителям директора по УВР Шишко О.Н., Головня О.А.: 

  2.1. Разместить расписание уроков для учащихся в вестибюле школы, для 

учителей в учительской (Приложение 1) в срок до 13.01.2025г. 

  2.2. Вносить в расписание уроков корректировки по мере необходимости в 

соответствии с учебным планом. 

  2.3. Вести запись замещенных уроков в электронном журнале и книге 

замещённых и замененных уроков. 

  2.4. Своевременно информировать учителей о предстоящих замененных 

уроках. 

 3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их 

родителей (законных представителей) расписание уроков в срок до 13.01.2025г. 

 4. Учителям-предметникам: 

  4.1. Вести уроки в соответствии с утвержденным расписанием. 

  4.2. Проводить уроки строго в указанных в расписании кабинетах. 

 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора по 

УВР Шишко О.Н., Головня О.А. 

 

 

 

 

Директор               О.В. Зорина

  


		2025-01-20T10:09:17+0300
	Зорина Оксана Викторовна




